

Vipergen R&D III K/S

Gammel Kongevej 23 A
1610 København V

CVR-nr. 30 35 56 44

Årsrapport 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på virksomhedens ordinære generalforsamling

den 31/5 2017

dirigent



Vipørgen R&D III K/S
Årsrapport 2016
CVR-nr. 30 35 56 44

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Vipergen R&D III K/S
Årsrapport 2016
CVR-nr. 30 35 56 44

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomheden er siden 2015 uden aktivitet.

Vipergen ApS er komplementar til Vipergen R&D III K/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Vipergen R&D III K/S har i 2016 realiseret et resultat efter skat på -52 tkr. i forhold til -932 tkr. i 2015.

Egenkapitalen udgør -52 tkr. mod ingen kapital ved udgangen af 2015.

Selskabets resultat er som forventet.

Kapitalforhold

Kommanditisten har givet tilsagn om at bistå selskabet med den fornødne driftsfinansiering.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

tkr.	Note	2016	2015
Andre eksterne omkostninger		<u>-10</u>	<u>-932</u>
Resultat af primær drift		-10	-932
Renteindtægter		0	2
Renteomkostninger	2	<u>-42</u>	<u>-2</u>
Årets resultat		<u>-52</u>	<u>-932</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til næste år		<u>-52</u>	<u>-932</u>
		<u>-52</u>	<u>-932</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

tkr.	Note	2016	2015
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende fra tilknyttede virksomheder		2.139	2.214
Andre tilgodehavender		118	620
		<u>2.257</u>	<u>2.834</u>
Likvide beholdninger		<u>1</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.258</u>	<u>2.835</u>
AKTIVER I ALT		<u>2.258</u>	<u>2.835</u>
PASSIVER			
Egenkapital			
Indskudskapital		75.000	75.000
Overført resultat		-75.052	-75.000
Egenkapital i alt		<u>-52</u>	<u>0</u>
Gældforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandørgæld		0	598
Gæld til kommanditist		2.130	2.088
Anden gæld		180	149
		<u>2.310</u>	<u>2.835</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.310</u>	<u>2.835</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.258</u>	<u>2.835</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	3		
Nærtstående parter	4		

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

tkr.	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Saldo 1. januar 2015	75.000	-74.068	932
Overført via resultatdisponering	0	-932	-932
Saldo 1. januar 2016	75.000	-75.000	0
Overført via resultatdisponering	0	-52	-52
Saldo 31. december 2016	75.000	-75.052	-52

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Vipergen R&D III K/S for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Virksomheden har med virkning fra 1. januar 2016 implementeret lov nr. 738 af 1. juni 2015. Dette har ikke givet ændringer til indregning og måling.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktudvikling, patenter, licenser, administration, lokaler, tab på debitorer, m.v.

Skat af årets resultat

Vipergen R&D III K/S er ikke et selvstændigt skattesubjekt, idet indkomsten beskattes hos kommanditisten. Der afsættes derfor ikke aktuelle og udskudte skatter i årsrapporten.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes til amortiseret kostpris. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nettorealisationsværdi.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

tkr.	2016	2015
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Øvrige rentekomkostninger	42	2
	<u>42</u>	<u>2</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Kommanditselskabet har ikke stillet pant eller indgået aftaler om sikkerhedsstillelser i øvrigt.

4 Nærtstående parter

Gunnar Kjems, bestyrelsesmedlem (anpartshaver i komplementarselskabet Vipergen ApS).

Niels Jakob Vest Hansen, direktør og bestyrelsesmedlem (anpartshaver i komplementarselskabet Vipergen ApS).

Ejerforhold/komplementaroplysninger

Gunnar Kjems har tegnet hele den registrerede indskudskapital.

Vipergen ApS er komplementar til Vipergen R&D III K/S.